'
510 tsere( t0

Estâdo {lo Cearií

GOVtrIINO MI]NICIPAT, DE SÃO BENEDITO
PREPEITURA NIUNICIPAL DE SAO BINEDIl'O

TERMO DE HOMOLOGAÇÁO Il ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÀO BENEDITO, através da(o)
PREFEITURA MLINICIPAL DE SAO BENEDITO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento
das propostas de que trata o processo licitatório n" 2021.09.27 .01 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
paTa CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇAO DE MUROS NA QUADRA ESPORTIVA DA
LOCALIDADE DE PEDRA DE COCO (LOTE .I) E NA UNIDADE BASICA DE SAUDE (UBS) DO BAIRRO
DO RECANTO (LOTE II), MUNICIPIO DE SAO BENEDI'fO/CE, Conforme Projeto Básico. Foi em toda sua
tmmitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n' 2021 .09.27 .01 e

ADJUDICO àG) proponente(s) AVILA CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI, com o valor roral de R§ 86.647.27
(Oitenta e Seis Mil, Seiscentos e Quarenta e Sete Reais e Vinte e Sete Centavos)., vencedora(s) desse certame nos
termos da Ata de Sessão de Julgamento, o ser: objeto.

?ROPONEÍTE : ÁVrIÀ COXSÍRI çóES É §ERVIçO§ ltRElr

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICÀÇÕES ouÀNTrDÀDE vÀLoR uNrrÁaro vÀl,oR TorÀL

1,00 86.647,210 86.641,2101394? CONSTRUCÁO DE MURO NÀ OUÀDÂÀ ESPORTIVA DÀ LOCALIDA SERVIÇO
DE DI] PEDRÀ DE COCO

86.647 ,27

PubliqLre-se. Ao departâmento competentc para as plovidêrrcias de costurre.

SÃO BENEDITO - CE, l7 de Dezenbro de 2021

kt^ "t W^-^ *avr.!uh4rfr,!^
LUCIA DE FATIMA CONCALVES DE PAULA

ORDENADORA DE DESPESAS

Rtr.\ p,\tLo l t. tet. ljs,N"J7u, ct.]Nt rto,sÀo BIiNIiD o/cI

llstado do Ccarií
GOVERNO MT,ÍNICIPAI, I)I' SÃO BIiNI.]DI'I'O

PREITEII URÀ ÀlUNlCIPAl, DE SAO Il0.\-liDIl'O

rt","@\@
la0 b0tr0iltlo

TERMo DE HoMoloc,tçÃo n ADJUDTcAÇÃo

Pelo presente termo, a Comissão de Licitaçào do Município de SÀO BENEDITO, através da(o)
PRE,FEITURA MUNICIPAL DE SAO BENE,DITO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento
das propostas de que trata o processo licitatório n' 2021.09.27 .01 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta

PATA CONTRATAçÃO OO EMPRESA PARA A CONSTRUÇÀO DE MUROS NA QUADRA ESPORTIVA DA
LOCALIDADE DE PEDRA DE COCO (LOTE I) E NA UNIDADE BASÍCA DE SAUDE (UBS) DO BAIRRO
DO RECANTO (LOTE II), MUNICÍPIO pp SÃO BENEDITO/CE, Conforme Projeto Básico. Foi em toda sua
tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatótio n'2021.09.27.01 e
,^ ADJUDICO à(s) proponente(s) Ávlla cONSTRUÇÔES E. SERVIÇOS EIRÉLI, com o valor roral de R$ 48.615,22

(Quarenta e Oito Mil, Seiscentos e Quinze Reais e Vinte e Dois Cen tavos)., vencedora(s) desse certame nos termos
da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

IROPONENTE ; ÀVIIJÀ CONSTÀUçoD§ E SERVIçO§ EIREII

rTEM DESCRTÇÃo/EsPEcrE'IcÀÇÕES UI]IT]ADE euÀNTrDÀDE vÀLoR uNrTÁRro vÀLoR ToTÀL

013948 coNsrRuÇÃo DE MuRo NÀ úNrDÀDE BÁsrcÀ DE sÀúDE (uBs sERvrço
) DO BÀIRRO RECANTO

t.0a) 48,675,224

ToTÀI GERÀL R§

44.675,22

40.615,22

Publique-se. Ao departalnento competente para as providências de costume.

SÃO BENEDITO - CE, I 7 de Dezernbr.o ile 202 I

]MENTO
DESPESAS

ItuÁ PÀUL0 NlAttQtJLS,N'37u, Ct NI RO,S;\O IIUNUI)l1O/Cll

LUIS CAR
OR DEN